INDKALDELSE TIL ORDINZAR GENERALFORSAMLING 2019

Til International Woodland Company Holding A/S

11. april 2019

IWC Investment Partners A/S, CVR-nr. 34 46 52 90, afholder ordineer generalforsamling
mandag den 29. april 2019, kl. 9:00, pa selskabets adresse, Amalievej 20, 1875
Frederiksberg C.

Dagsorden:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7

8)
9)

Valg af dirigent

Godkendelse af virksomhedens lenpolitik

Bestyrelsens beretning om selskabets virksomhed i det forlobne regnskabséar
Godkendelse af den reviderede &rsrapport

Beslutning om decharge for bestyrelse og direktion

Godkendelse af bestyrelsens honorar for 2019

Beslutning om disponering af overskud eller deekning af underskud i henhold til
den godkendte arsrapport

Valg af bestyrelse

Valg af revisor

10) Eventuelt

IWC Investment Partners A/S

P& bestyrelsens vegne

Otto Reventlow, CEO

x)
IWC

ITWC
Investment
Partners A/S

Amalievej 20

1875 Frederiksberg C
Denmark

CVR no. 34465290

www.iwcip.dk
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